
Uchwała Nr XIII/136/11 
Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 
 

 
 
 
w sprawie: zbycia mienia komunalnego. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) na wniosek Wójta 
Gminy Mrągowo 
 
 
Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy  
       Mrągowo, określone w załączniku Nr 1 w trybie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia  
       1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651  
       z późn. zm. ). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Sławomir Olender 

 
 
 

 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Z

ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

1
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 d
o 

uc
hw

ał
y 

N
r 

X
III

/1
36

/1
1 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

ad
y 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 z
 d

ni
a 

28
 g

ru
dn

ia
 2

01
1 

ro
ku

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 W

 Y
 K

 A
 Z

 

   
   

   
   

N
IE

R
U

C
H

O
M

O
Ś

C
I  

M
IE

N
IA

 K
O

M
U

N
A

L
N

E
G

O
 P

R
Z

E
Z

N
A

C
Z

O
N

Y
C

H
 D

O
 Z

B
Y

C
IA

Lp
.

P
oł

oż
en

ie
 

N
um

er
 

N
r 

dz
ia

łk
i

O
pi

s
S

tu
di

um
 u

w
ar

un
ko

w
ań

 
N

aj
em

ca
i k

ie
ru

nk
ów

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

K
si
ę
gi

 W
ie

cz
ys

te
j

po
w

ie
rz

ch
ni

a
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

pr
ze

st
rz

en
ne

go
gm

in
y 

M
rą

go
w

o

1.
U
ż
ra

nk
i

O
L1

M
/0

00
31

36
0/

8
dz

ia
łk

a 
N

r 
40

/4
9 

o 
po

w
. 0

,0
46

0h
a

ni
er

uc
ho

m
oś
ć
 

za
bu

do
w

an
a 

bu
dy

nk
ie

m
 

go
sp

od
ar

cz
ym

w
 s

tr
ef

ie
 II

I K
ra

jo
br

az
ow

ej
 

ob
ej

m
uj
ą
ce

j t
er

en
y 

oc
hr

on
y 

- 
kr

aj
ob

ra
zo

w
ej

 –
 o

ch
ro

na
 

um
ia

rk
ow

an
a.

w
ol

na

P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y 
G

m
in

y

   
   

   
 S

ła
w

om
ir 

O
le

nd
er


